REPUBLIKA E SHQIPERISH
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: RrReshit Colloka, Tel: 0800 9599, Fax: 042 228-516, Website: www hidas moval, F-mail; infoghidaa zov al
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohel nga zyrtarl g€ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private 18 1ij, 18 bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ', me ndrvshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, higjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjiin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18§.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SiE INTERESAVE

Emri Atesia Mbiemri

MAJLINDA & ENVER BREGU -
Funksioni ;

DEFUTETE

Institucioni: dhe adresa

KUVENDI

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data ¢ dorézimit t& deklaratss

SHTATOR 2014 31.03.2014 :

NE bazé 1€ nenit 91, 1€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1€
detyrimeve financiare té té€ zgjedhurve dhe & disa n€punésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté (¢ Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g€ (€ verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje nié kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
e nuk éshié e virtetd,

Neénshkrimi

Majlinda Bregu m

“Pariodif/ Viewr " iy




NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakcsnne} né:llojin, superiaqen adresén ku ndodhen, momentin e
Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né. mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese @ zotéroni té ¢do lloj

: pasurle* té regjistruar ose jo né regjistrat puhhke, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
te viti té d(—:k]ﬂl‘lmﬂ. :

NT.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa nié %

Dokumenta
justifilkucs

(Nr. Fletéve)

Llogari rqiedhése ne LEK ne Intesa
Sanpacio Bank gjendja ne fund te vitit
426,178.28. PAKESUAR ME -288.855
LEK

HAPUR Llogari kursimi ne LEK ne Intesa
San Paolo. Kjo llogari furnizohet cdo muaj
nga llogaria e pages. Giendja ne fund te
vitit 205,000 LEK.

Deporita  ne Eur shtuar nga interesat nc
vleren 177,06 ELR,

Llogarite e depozites ne Dollare USA tek
Intesa Sanpaclo Bank  shtuar me 218.54,

UsD

Pakesuar me 288,855

{ dygind e tetedhjete e tete
mije e tetegind e
pesedhjetespese) Lek

205,000.(dyvgind ¢ pese mije )
Lek

Shtuar 17706 (njegind e
shtatedhjete 2 shtate.  zero
zjashie) Eur

Shtuar 218,54 (dvgind e
tetembedhjete,  pesedhjete e
kater) USD

Raiffeisen Bank ska ndryshime nga

deklarimet ¢ meparshime

“Periodits Vieioe "



* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat@ 10.04 . 2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiki;
¢} sendet me vlecd 1€ vegantd mbi 300 000 teke;
¢y viergn e aksioneve, (& letrave me vierg dhe pjesét ¢ kapitalit ng zotérim;
dj wlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, ng Nogari mjedhise, né depozité, né bono thesari dhe né huadhgnie, ni
leké ose né valuté & huaj;

_M*fljlmda Bregu KKM ;‘

Neése ky format 8shité | pamjaftuesiitm, vazhdoni 18 platésoni né fotokopie (6 0

TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NIt VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshlkruani hollésisht t8 ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale. pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhorg. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar (¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publil, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatis, funkswmn, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor i€ vitit té dellarimit.

Shuma e té ardhurave (@
krijuara, né leké apo ng
valaté (me shifra dhe me

Dolumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi'i té ardhurave

G | falg) :
Te ardhura rlga pﬂﬂ& per periudhen Janar — 16 Shtator 1.125.225 (nje milion e I n
2013 si Minister paga neto 1. 125. 225 Leke. njeginde njezete pesemije e
dyginde njesel € pese )
Leke
| Paga dhe perfitimet si deputete per periudhen 16 763,253 (shtateqind ¢
| Shtator-31 Dhjetor 763,253 leke (bruto) gjashtedhjete e

tremije,dvqind e pescdhjete
S etre) Leke |
Te ardhura nga honorare, shperblime, dieta bashkeshorti | 16.000 I
nga Mediavision vjetore {gjashtembedhjetemije)Luro

Lo
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Te ardhura nga gera ambjenti dhene Bankes Intesa San 27.000 {njc:zc:tcshtalcmi_iéj '

Paolo.Shih deklarimet ¢ meparshme Euro

Te ardhura gera nga ambjenti me gera Magazina tek
Qyteti 1 Nxenesve, 9 muaj x 350 eur / muaj, 3,150 Eur. | 3,150 (tremije ¢ njegind e
Fepwimn noterial prane noteres Lawva Pusting pesedhjete) Euro

Emri, Mbiemri, NénshKrjmi

i
Bajlinda Bregu [!/,{ 7{/{/ J
Al g

Nése by formar éshie | pamjafiueshém, vazhdoni ¢ plotesoni né forakopie 18 tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare nday personave junidik€ dhe fizike {kredi, huamarrjc, delyvrim ndaj 1€ tretéve et).)
gé ekristojn& brenda dhe jasht€ vendit. ¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit ¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyriari gjat€ vitit té
deklarimit.

s Té dhénal pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasgyrohen né fagen nr.7, pér
t¢ ruajiur konfidencialitetin e tyre.

" ParioediteVietor i



' Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe 2
mbarimit t& detyrimit (muaji/vitiy, ur. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisg
(principal). kohézgjatjen (muajitviti) dhe késti mujor,

,| : Shuma ¢ shlyver nga Gjendja ¢ detyrimit
i deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | jystifikues
vitit € deklarimit vitit té deklarimit | (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalié) .
2500 {dymije e
Overdraflt prej 2500 EURO ne Intesa San | peseqind) euro

Paolo Bank

| Ne dt 30 Dhjetor 2013 marre overdrafl ne | 10.000.000 l
ISP ne vleren 10,000,000 Lek ne numrin ¢ | dhjetemilionleke)
Hogarise M. Bregu idhe MoAjax | 352,590.07  Lek(treginde
Q018733101 Ne dt.31 dhjetor kjo Hogari | pesedhjele e dvmije e
ka patur nje balance -352,590.97 Lek peseqinde  nentedhjele )
leke

| Qera financiarc ne emer tim dhe te | 51 000( pé-scdhjﬂ:mcuie '
bashkeshortit, prane Bankes Socicte | mije ) Euro '
Generale Albania. Leasing per makine.

Shuma c financuar 51 000 Euro. Kesti | 1100{njemije €
mujor L1000 cura njeqind) curo
|
Nése by formai éslhué | pamjaftueshém, vazhdoni ~ Emri, Mbiemri, Nénﬁhkrjlﬂ

v plotésoni né fotokopie 16 17, | Majlinda Bregu /.
| R w7 Y
o

CPeriodil Ve

fey



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DIE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresa: Rr Beshit Collaku, Teel: O8O0 G50%, Fax: 042 228-516, Website: wowwe hidag gocal, F-mails infogehidsegoy al

]
ne ILOKR
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, fémijét madhorg) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vecmas.

" AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé t& nenit 9/1, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér decklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
delyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat ¢ aulorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i 1L.DKP-sé, g€ 1€ verifikajng né té gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ckzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Namik Beqir Ajazi, bashlkéshort/ O
LEmér, Atiési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit []
fémijé madhoré (€ ndaré nga prindérit ]

¢ Subjektit Majlinda Enver Bregu
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né€ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponaj pasurl vegmas t&€ regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponaj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi _

Namik Ajazi HJ{/Z# : _‘

P

L

[
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*Objekti i dellarimit (Meni 4,

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes s€ veprimit, vierén né leké apo né valuté @ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qi keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® ¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém devi né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né
Yo

j Dokumenta
| justifikues

Intesa San Paolo ne emer personal

Depozite ne Lek ne Intesa Sanpaclo Bank
Shtuar me 19.212.47 Lek nga intercsat
bankare.

Llogari rijedhese dhe e kursimit ne [SP bank
shtuar me 48.652.41 leke, gjendja ne fund
te vitit 2013 ishte 485,628.43

Llogari rrjedhese ne Euro ne ISP bank
shtuar me 2,186.71 Gjendja ne fund e vitit

JE344 Furo

pakesimi i llogarive rrjedhese dhe e
ardhurat nga qeraja e dyvqanit, shtuar nga
interesat bankare me 411,06 Cur

| Llogari ne USD ne 15P bank e
pandryshuar. Llogari kursimi ne USD ne
ISP bank shtuar me 0,10 cent

Depozita ne USD ne ISP bank ¢ deklaruar
| me pare dhe eshte shinar me 3,819.15 nga
intcresat,

Depozite ne ISP bank ne Furo me burim nga |

| (tremije ¢

Shtuar 19,212.47
{nentembedhjetemije i
dyqind ¢ dymbedhjete)lcke

Shtuar me 48,652.41 (dyzct

e tete mije e gjashteqind ¢
pesedhjete ¢ dy) leke

Shtuar 2,186.71(dvmijc ¢
njeqind ¢ tetedhjete
gjashte e shtatedhjete ¢ nje
cent) Euro

Shtuar 411,06(katerqgind ¢
njembedhjete, zero gjashie)
EUR

Shtuar 0,10 cent (rero,
dhjete cent)

Shtuar 3,819.15

teteqine

me

nentembedhicte,
pescmbedhjete)

a) pasuritg e paluajishme dhe t2 degjtat reale mbi to;

b} pasurité e luajtshime, 1€ regjistrueshme né regiistrat publike;

o) sendet me viere (8 veganté mbi 300 000 leke;

i) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vlerg dhe piesét e kapitalit né zotérim;
d} vierén e likuiditeteve, gjendje nié cash, né Hogarl rjedhise, ng depozité, n& bono thesari dhe nié huadhénie, ng

leké ose  né waluld 18 hoaj;

Nége by format éshié | pamjaftueshiém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopie 14 (j.

“Periodic Vieior

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimj

‘ Namik Ajazi

| (Nr. Fletéve) |




T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime ng€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi osc ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashtg vendit, g€ ka krijuar (€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo ftimprurése,
licensa dhe patenta q€ sjellin [itim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetErore dhe plesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit 1€ méparshém deri né 31 dhjetor & vitit t&
deklarimit,

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatis, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhorave té
Dokumenta

|
Pérshkrimi i té ardhurave _}_U'uu?ra. R l?kﬁ Apg nd justifikucs
valuté (me shifra dhe me e i
G (Nr. Fletéve) -
o e i WELTL e S S R i e
‘I'e ardhura nga honorare, shperblime, diela nga 16.000 |
Mediavision vjetore, {gjashtembedhjetemije)Euro

Te ardhura nga gera ambjenti dhene Bankes Intesa San 27.000  (njezeteshtatemije) | 6

Faolo, Shih deklarimet @ meparshme. Lura
| Te ardhura qera nga ambjenti me gera Magazina tek 3150 {tremije ¢ njegind ¢
gvleti i nxenesve, 9 muaj x 350 eur / muaj, 3. 150 eur, pesedhjete) Eur

Feprimi noderiol fryet prane neterey Loanva Pusiing

Kontribut per ri ndertimin e shtepise Preze,nga Hekftor
Ajazi{ vellai) derdhur me 6 shtator 2013 ne llogarine

; 8000 (tetemije) Furo
personale ne shumen 8000 Euro,

; i e . o 1100 000 (nje milion ¢
Kontribut nga Babai, Beqir Ajazi per ri ndertimin ¢ njegind mije) Leke

shtepise ne Preze ,prone ne emer te babait, derdhur ne |
logaring personale ne shumen | 100 000 leke ’

e

" Perindie Fietor ™ 1



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJPERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet [inanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve ctj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri ng
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

= T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare @& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
¢ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo ngé valuté, datén e fillimil dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(prineipal), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit |

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve ‘deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor ié justifikues

vitit té deklarimit vitit té deklarimit | (N, Fletéve)

{me shifra dhe {jalg) {(me shifra dhe [jalé) .

Me dt 30 Dhjetor 2013 marre overdrafl ne | 10,000,000

ISP ne vleren 10,000,000 Lek ne numrin e | dhjetemilionleke)
llogarise M. Bregu dhe M. Ajazi | 352,5390.97  Lek(treginde
95018735101, Me dt.31 dhjetor kio Uogart | pesedhjste e dymije ¢

ka patur nje balance -352.590,97 Lek peseqinde  nentedhjete )

leke
(era financiare ne emer tim dhe te 51000 (pesedhjete & ;
bashkeshortit, prane Bankes Societe nje mije) euro

Generale Albania. Leasing per makine.
Shuma ¢ financuar 51 000 Euro. Kesti | 1100 {njemije ¢
mujor 1100 euro njeqind) euro

Néxe Ky format Eshitd | pamjaftueshém, vazhdoni 16 plotésoni né folokopie & Gj.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
[L\Tamik Ajazi |
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